[I]gitur rege Carolo Magno in Gallia regnum gubernante II ac

Tessilone duce Baioarie, sue videlicet filio amite, illo secum com—

morante, II fidem regno servandam iuramento firmante, II hoc

vero proposito se furtim a regno abalienante, II fidem temerando

violavit, II quam Pippino regi, avunculo suo, patri videlicet

Caroli Magni, antea raro conservalvit;1 II ipse quoque ad tuen-

dum se quasi securus in Baioariam repedavit. II [H]oc rege Ca-

rolo Magno audito, II in Gallia negotio regni disposito, II eum

persequi acceleravit II ipsique ad flumen, quod dicitur Lech, po-

tenter obviavit, II ibi quoque quatuor militaribus schan'is2 coer-

cens circumvallavit. II [Q]uo viso dux Tessilo territus, dum se

desperaret evadere, II dolose, ut creditur, ultro se ofi'erens regie

potestati . . .3

. . . [Ludewi]cus vero frater eius precibus populi annuit ac de Galliis, A. F. C9 H.

ne eas vastaret, in Germaniam ut vir pacificus revertitur.

[E]o tempore uxor eius Hemma regina II. Kal. FebrIuarii] est

defuncta II et in Ratispona in ecclesia sancti Emmerami martyris et epi-

scopi in abside partis aquilonaris debito honore est sepulta.’

876

[I]pse quoque Ludewicus vir eius, rex Germaniae, vir fortis et relli- A. F.‚R.Cv

giosus, aput Franchenfurt V° Kal. Septembris moritur II et aput Lorscheim

cenobium honorifice sepelitu r. |I [T]resque filii eius, qui ex Hemma. regina R

geniti fuerant, paternum regnum, scilicet Germaniam, inter se

partim diviserunt. [N]a.m Carolo concidit cum suis adiacentiis II uni-

versa Alemannia, II fratri vero eius Lvdex‘x’lico cum proximis finibus II

venit omnis orientalis Francia, I| Carlomanno autem cum suis con-

paribus II sorte contigit omnis Baioaria.

Qui in Otingen regalem posuit sedem. II

H. 876

. Co' H.

876

[N]am ipse cum propter infecunditatem II sue coniugis postea de- R. 880

speraret heredem, II ex quadam nobili femina II quamvis non regina II

genuit filium elegantissime forme, II quem Arnolfum nomine nuncupavit

ob recordationem episcopi Metensis ecclesie beati Arnolfi, II de cuius sancta.

progenie ante postque magnum Carolum II processit stirps re-

galis Carolorum; II quod utique licet credi minime factum humana

a hier ärz'clzt die erste Lage aä.

1 Vgl. oäen S. 66, Z. 2, dazu R. 78l." non diu . . . promissa. conservavit.

2 Vgl. oben 5‘ I5f.

3 Vgl. oben S.16fl.

A. F.‚ R. C-r

H. 876

A. F., R. (72'
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deliberatione ea videlicet causa, ut, si quando forte reges huius